服务单位（乙方）： 阿勒泰市北屯山友工程机械配件销售中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循国家机关、事业单

位及（或）团体组织采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订

本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数量 单位 成交单价

1 其他车辆维修和
保养服务

- -

品牌:,型号:所用配件
符合原厂技术要求，

质保180天。
1 次

34360.00

合同总价（元） 34360.00

合同总价（大写） 叁万肆仟叁佰陆拾元整

二、付款方式

序号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 车辆维修和保
养服务

1 34360.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，经过充分协商，甲乙双方同意共同遵照执行以下条款：

第一条 乙方应保证送修方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的

起诉。一旦出现侵权，甲方不承担因此产生的责任。

第二条汽车维修零配件品牌、型号

乙方应严格按照甲方所报的品牌、型号、生产厂家及价格向送修方供应汽车维修零配件和相关服务。本条所约定的报